3 YKpaiHCbKOI MOBH i JliTepaTypH, 3a pe3yJbTaTaMH PeTHUHIOBOIO0 OlliHIOBaHH#A 3a mkaJjow 100 — 200 6axaiB™

Po3noain
YUYACHHUKIB 30BHIIIHBOT0 He3a/1eskHOTo oniHoBaHHA 2018 poky, siKi 0101214 NOPITr «CKJIaB/He CKJIAB)»

3arayibHa KUIbKICTh YYaCHUKIB 30BHIIITHBOTO HE3AJICKHOTO OIIHIOBAHHS, SIK1 MTOJI0JIAJIN TIOPIT «CKJIAB/HE CKIIaB» 3 YKPAiHCHKOT MOBH 1
JITEpaTypH Ta OTPUMAIM PEUTUHIOBY OIIIHKY 3a BUKOHAHHS cepTUdiKaIiiiiHoi poootu 3a mkanor 100 — 200 6aniB, craHoBUTE 276 466.

Pelituarosa BmCOTO.K y]?lil:;(lITKOiI];, Pelitunarosa BlﬂCOTO.K y]zi;‘;:’:; Pelitunrosa BUICOTO.K y]?lgcl:;(:g;, Pelitunrosa BIHCOTO.K y]zi(l:{ffi}};,
OLIIHKA 3a yqaCHIfIKIB’ SIK1 OLIIHKA 3a yqaCHIfIKIB’ K1 OLIIHKA 3a yqaCHIfIKIB’ SIKi OLIIHKA 32 yqaCHIfIKlB’ SIK1
HIKAJIOI0 A OTpUMaI! IIKaJIO0 A OTpUMAIIH LIKAJIO0I0 A OTpUMaIH IIKAJIO0 A OTpHUMAITH
100200 | COTPHMATL 4 asany Ta 100200 | OTPMMATL L asany Ta 100200 | COTPMMATL | asany Ta 100200 | COTPHMAML | asany Ta
OamiB iﬁ?}?}?’ BUILITY OaitiB BOKL?E?;I; BHIILY OamiB BOKL?;)’;;‘I;’ BUIILY OatiB Bolj_[ai?;; BHIILY
OLIIHKH OLIIHKH OL[IHKU OLIIHKH
100 2,30 100,00 135 1,64 55,91 162 0,97 28,81 184 0,89 9,16
102 2,29 97,70 136 1,61 54,28 163 1,02 27,84 185 0,88 8,27
104 2,29 95,41 138 1,52 52,67 164 1,00 26,82 186 0,88 7,39
105 2,29 93,12 139 1,53 51,15 165 0,98 25,81 187 0,76 6,51
107 2,29 90,83 141 1,48 49,62 166 0,97 24,83 188 0,77 5,76
109 2,28 88,54 142 1,45 48,14 167 0,92 23,86 189 0,73 4,99
111 2,33 86,25 143 141 46,70 168 0,94 22,94 190 0,69 4,26
112 2,24 83,93 145 1,37 45,29 169 0,96 22,00 191 0,67 3,57
114 2,21 81,69 146 1,36 43,92 170 0,93 21,04 192 0,59 2,90
116 2,20 79,48 147 1,28 42,56 171 0,96 20,11 193 0,53 2,31
118 2,15 77,28 148 1,25 41,28 173 0,95 19,15 194 0,49 1,78
119 2,16 75,12 150 1,21 40,03 174 0,91 18,20 195 0,39 1,29
121 2,06 72,96 151 1,23 38,83 175 0,89 17,29 196 0,32 0,90
123 1,99 70,90 152 1,17 37,59 176 0,94 16,40 197 0,24 0,59
124 2,06 68,91 153 1,15 36,42 177 0,88 15,46 197,5 0,17 0,35
126 1,98 66,85 155 1,14 35,27 178 0,92 14,58 198 0,11 0,18
127 1,87 64,87 156 1,13 34,12 179 0,92 13,65 199 0,05 0,07
129 1,85 62,99 157 1,09 32,99 180 0,92 12,73 199,5 0,02 0,02
131 1,83 61,15 158 1,03 31,90 181 0,88 11,81 200 0,003 0,003
132 1,73 59,32 159 1,05 30,87 182 0,88 10,93
134 1,68 57,59 160 1,01 29,82 183 0,89 10,05

*3a miicyMKaMy 30BHIIIHBOTO HE3aJIEKHOTO OL[IHIOBAaHHS, poBeaeHoro 24 tpasHs 2018 poky (0e3 ypaxyBaHHS HACIIIKIB PO3IIISAY alesSIIiHHMX 3a51B 010 PE3yJIbTATIB).




